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Haber-Yorum 

Washington'daki Afgan Saldırısı Ve Gizli Siyasi Amaçlar! 

 

Haber:  

İki hafta önce Washington'da silahlı bir saldırı meydana geldi; Afganistanlı 
Rahmanullah Lakanwal, Beyaz Saray'dan sadece birkaç yüz metre uzaklıkta 
olan ve genellikle en yüksek güvenlik seviyesiyle korunan bir bölge olan 
Farragut West metro istasyonu yakınlarında ABD Ulusal Muhafızları'nın iki 
üyesini vurmakla suçlanmıştır. Çatışmada 20 yaşındaki Ulusal Muhafız askeri 
Sarah Beckstrom hayatını kaybetti, Andrew Wolfe ise ağır yaralandı. 

 

Yorum:  

Medya raporlarına göre Lakanwal daha önce CIA operasyon biriminin bir 
parçası olarak Afganistan'da görev yapmış ve ABD'ye transfer edildikten sonra 
psikolojik sorunlar, izolasyon ve mali baskıların acısını çekmiş ve bu sorunlar, 
ABD istihbaratında çalışmış diğer kişiler tarafından da bildirilmişir. Ancak hala 
daha derin sorular vardır: Lakonwal, silah taşıma izni olmamasına rağmen, 
Washington Eyaleti'nden başkente nasıl silah taşıyabildi? Amerika'nın en sıkı 
korunan bölgelerinden birinde, onun silahlı olarak 30 saatten fazla seyahat 
etmesini sağlayan şey veya mekanizma neydi? Saldırıyı neden ikamet ettiği 
eyalette değil de, özellikle siyasi başkentin kalbinde gerçekleştirdi? Bu sorular, 
devam eden tartışmanın önemli bir parçasını oluşturmaktadır.  

1- ABD istihbarat personelinin, yasadışı göçmenleri sınır dışı etme kılıfı 
altında Afganistan'a yeniden konuşlandırılması olasılığı. 

Bu saldıradan kaynaklanan kriz, ABD'ye, Afganistan ile ilgili istihbarat 
faaliyetlerini yeniden değerlendirmesi için bir gerekçe sağlayabilir. 2021 yılından 
sonra ülke içindeki insan kaynaklarına doğrudan erişimi kaybetmesinin 
ardından, Afgan göçmenlerle ilgili güvenlik endişelerinin artması, görünüşte 
yasadışı göçmenlerin yönetimi ile ilgiliymiş gibi görünen girişimleri haklı 
gösterebilir; ancak bu girişimlerin gizli amacı, istihbarat amaçları için işbirliği 
yapan veya faydalı olan kişileri Afganistan'a geri göndermektir ki bunun bir 
emsali vardır. 

Amerika geçmişte istihbarat ağlarını yeniden inşa etmek için, göçmenlik 
dosyalarını, gönüllü geri dönüşleri veya hedefli sınır dışı etme operasyonlarını 
kullanmıştı. Bugün ise siyasi ve medya iklimi, özellikle Lakonwal'ın geçmişi ve 
benzer konuların hassasiyeti göz önüne alındığında, –resmi bir açıklama 
yapılmadan sessizce uygulanması– benzer bir senaryonun olası görünmesine 
izin vermektedir. Bu tür önlemlerin siyasi temeli netleşmeye başlamış gibi 
görünmektedir. 

2- Olayın sonuçlarının Yahudi varlığı tarafından muhtemelen istismar 
edilmesi.  



 

Yahudi varlığının Gazze'ye yönelik savaşındaki davranışlarına yönelik 
küresel protestoların ortasında, göçmenler veya Müslümanlarla ilgili herhangi 
bir olaydan istifade etmesi ve bunu Batı'daki göçmen karşıtı politikalarını 
yoğunlaştırmak için istismar etmesi mümkündür. Zira Avrupa ve Amerika'daki 
göçmen ve Müslüman toplulukların varlığının veya etkisinin azaltılması, Yahudi 
varlığı üzerindeki siyasi baskıyı hafifletecektir. Çünkü Yahudi varlığı, Batı'da 
Gazze'deki soykırıma karşı geniş kapsamlı protestoların, Müslümanların ve 
göçmenlerin yönlendirmelerinden kaynaklandığını düşünüyor. Bu bağlamda, 
Yahudi varlığının bu tür olaylarda bir rolü olabilir; zira Lakonwal olayı ve 
sonuçları, daha katı göç ortamları ve Müslüman mültecilere yönelik artan korku, 
Yahudi varlığının çıkarlarıyla örtüşmektedir. 

3- Trump'ın olayı açıkça siyasi olarak istismar etmesi 

Trump ve Amerika'daki muhafazakar hareket, doğrudan ve net bir şekilde 
yanıt vermiştir. Zira saldırıyı, hızla göçün tehlikesinin bir kanıtı olarak 
nitelendirmiş ve mülteci kabulünün acilen yeniden değerlendirilmesi çağrısında 
bulunmuştur. Bu arada göçmenlik yetkilileri, güvenlik kaygılarını gerekçe 
göstererek Afganlar ve diğer uyruklulardan gelen sığınma başvurularının 
incelenmesine ek kısıtlamalar dayatmaktadır.  

Popülaritesindeki düşüşle karşı karşıya kalan Trump, güvenlik odaklı 
anlatısını canlandırmak, muhafazakar tabanını seferber etmek ve göçmen 
karşıtı politikalarını yeniden meşrulaştırmak için bu olayı istismar etmektedir.  

Birçok Amerikalı için bu olay, sadece bir göç meselesine indirgenmiş 
durumda olup bazı gruplar bunu İslamofobinin propagandasını yapmak için bir 
araç haline getirmiştir. Ancak gerçek şu ki Lakonwal, yıllarca Afganistan'da CIA 
ile bağlantılı gizli ve ölümcül görevlere katılmanın bir ürünüdür; bu görevlerin 
ağırlığı onu, göçmen olmadan uzun yıllar önce savaş ve şiddetin izlerini taşıyan 
bir kişiye dönüştürmüştür. 
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